[image: image1.png]

 ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

        РЕШЕНИЕ
28.07.2010 года                       г.Лесозаводск                                                 № 319-НПА
О внесении изменения в Приложение 1
к решению Думы городского округа от
31.03.2010 года № 266-НПА «Об утверждении
Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Лесозаводского
городского округа на 2011-2015 годы»

Заслушав информацию Демина М.Б., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
         Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2010 года № 266-НПА «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лесозаводского городского округа на 2011-2015 годы» следующее изменение:

- в пункте 3.7 Таблицы 2 «Адресный перечень объектов строительства и модернизации водопроводных, канализационных, ливневых, электрических, тепловых сетей и объектов» раздела 5 «Перечень основных мероприятий  Программы» слова «ремонт трубопровода 0,3 км, замена люков - 901 шт.» заменить словами «ремонт трубопровода  - 901 м; замена люков - 11 шт.».

2. Настоящее решение вступает с силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко).
Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев